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Szám: RÁC/140-15/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. július 30. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

2. Javaslat a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési 

megállapodásról 

3. Javaslat a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének támogatásáról 

4. Javaslat a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával kapcsolatos 

költségekről 

5. Javaslat a fűkaszálási feladatokról 

6. Javaslat az idősek világnapja költségeiről 

7. Javaslat a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

8. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

9. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

10. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

11. Javaslat a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 

12. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 154/2024. (VII. 30.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 155/2024. (VII. 30.) a napirend elfogadásáról 

• 156/2024. (VII. 30.) a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési 

eljárás lezárásáról 

• 157/2024. (VII. 30.) a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési 

megállapodásról 

• 158/2024. (VII. 30.) a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének 

támogatásáról 

• 159/2024. (VII. 30.) a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával 

kapcsolatos költségekről 

• 160/2024. (VII. 30.) a fűkaszálási feladatokról 

• 161/2024. (VII. 30.) az idősek világnapja költségeiről 

• 162/2024. (VII. 30.) a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

• 163/2024. (VII. 30.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 164/2024. (VII. 30.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 165/2024. (VII. 30.) a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 
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Rendeletek: 

o 11/2024. (VII. 31.) a közterületek használatáról szóló 9/2016. (IX. 1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. július 30. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: 

Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Pintérné Bánkuti Mónika Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

154/2024. (VII. 30.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

2. Javaslat a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési 

megállapodásról 
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3. Javaslat a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének támogatásáról 

4. Javaslat a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával kapcsolatos 

költségekről 

5. Javaslat a fűkaszálási feladatokról 

6. Javaslat az idősek világnapja költségeiről 

7. Javaslat a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

8. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

9. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

10. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

11. Javaslat a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 

12. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

155/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

2. Javaslat a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési 

megállapodásról 

3. Javaslat a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének támogatásáról 

4. Javaslat a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával kapcsolatos 

költségekről 

5. Javaslat a fűkaszálási feladatokról 

6. Javaslat az idősek világnapja költségeiről 

7. Javaslat a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

8. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

9. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

10. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

11. Javaslat a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 

12. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Sokáig elhúzódott a közbeszerzési eljárás, 

de eredményes volt, és tudunk nyertest hirdetni. Jegyző úr az összeférhetetlenségi 

nyilatkozatokat minden jelenlévővel aláíratta. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. A közbeszerzési szakértő 

javaslatára a határozati javaslatról név szerinti szavazást kell tartani. Indítványozza a név 

szerinti szavazást. A polgármester indítványára név szerinti szavazást kell elrendelni. 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: A tárgy szerinti határozati javaslatról a név szerinti szavazás a 

képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 18/2019. (XI. 8.) önkormányzati 

rendelet 77-78. §-ában foglaltaknak megfelelően zajlik. A név szerinti szavazás alkalmával a 

jegyző névsor alapján minden képviselőt személy szerint szólít, és a képviselő által adott "igen", 

"nem", "tartózkodik" választ a névsorban a képviselő neve mellett rögzíti. A szavazás végén a 

képviselő a nyilatkozatát aláírásával hitelesíti. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: Mivel kérdés, észrevétel nincs, egyenként szólítja a jelenlévő 

képviselő-testületi tagokat és a szavazatukat külön jegyzőkönyvben rögzíti. A szavazás végén 

a jegyzőkönyvet a képviselők és a jegyző aláírják. A név szerinti szavazásról készült 

jegyzőkönyv a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének melléklete. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Kihirdeti a név szerinti szavazás 

eredményét. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárásáról 

 

A képviselő-testület - név szerinti szavazással - az alábbi határozatot hozza: 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat ajánlatkérő részéről a Képviselő-testület, mint Döntéshozó 

a Bírálóbizottság javaslata alapján a „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban az alábbi közbeszerzési eljárást lezáró döntést hozza: 

   

1. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevő ajánlatát 

megfelelőnek és érvényesnek nyilvánítjuk: 

 

Ajánlattevő neve: Creo-Team Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 1034 Budapest San Marco utca 19. Fsz. 1. ajtó 

 

2. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevőt a közbeszerzési 

eljárásban nyertesnek nyilvánítjuk: 

 

Ajánlattevő neve: Creo-Team Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 1034 Budapest San Marco utca 19. Fsz. 1. ajtó 

 

3. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevőt nem vontuk be a 

bírálatba: 
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Ajánlattevő neve: PELAPROJECT Kft. 

Székhelye: 2724 Újlengyel Petőfi Sándor Utca 48. 

 

Ajánlattevő neve: "AGORA" Építőipari és Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 1037 Budapest Bojtár Utca 50. 

 

4. A Bírálóbizottság javaslata alapján az „Ráckeresztúr Közösségi Ház kialakítása” 

tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítjuk. 

 

5. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevők ajánlatát 

eredménytelenné nyilvánítjuk a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján: 

 

Ajánlattevő neve: Innobuild Építőipari és Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 1223 Budapest Nagytétényi Út 190/b 1/2. 

 

Ajánlattevő neve: Klíma Rendszerház Hűtés és Klímatechnikai Kft. 

Székhelye: 2100 Gödöllő Faiskola Tér 13. 

 

Ajánlattevő neve: V-BER Mérnöki és Tender Kft. 

Székhelye: 8200 Veszprém Radnóti Tér 2/A. 

 

Ajánlattevő neve: Lőrinci Építő és Fővállalkozó Kft. 

Székhelye: 1183 Budapest Nefelejcs Utca 152638/1 hrsz. 

 

Ajánlattevő neve: NORUM Építő Kft. 

Székhelye: 2465 Ráckeresztúr József Attila Utca 25/1. 

 

Ajánlattevő neve: BB Tető Kft. 

Székhelye: 1037 Budapest Bojtár Utca 50. 

 

Ajánlattevő neve: Sizsobau Építőipari és Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 2422 Mezőfalva Petőfi Sándor Utca 29. 

 

6. A Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi az alábbi ajánlattevők ajánlatát 

eredménytelenné nyilvánítjuk a Kbt. 73. § (1) bekezdés a) pontja alapján: 

 

Ajánlattevő neve: Valid Gate Kft. 

Székhelye: 1139 Budapest Röppentyű Utca 53. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 

szerződés aláírására és felkéri a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési 

megállapodásról 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő együttműködési megállapodásról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Vagyon és Polgárőrséggel kötendő mellékelt 

együttműködési megállapodást elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására és a határozat végrehajtása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont 

Javaslat a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének támogatásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a rendőrség pilóta nélküli állami légijármű beszerzésének támogatásáról 

 

A képviselő-testület a Gárdonyi Rendőrkapitányság pilóta nélküli állami légijármű beszerzését 

egyszeri 100.000 Ft-tal támogatja a 2024. évi költségvetés terhére és jóváhagyja az erről szóló 

több önkormányzattal kötendő mellékelt adományozási szerződést. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és felkéri a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával kapcsolatos 

költségekről 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

159/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a Keresztúr Nevű Települések XXIV. Nemzetközi Találkozójával kapcsolatos költségekről 

 

A képviselő-testület a Murakeresztúron 2024. július 11-14. között megrendezett Keresztúr Nevű 

Települések XXIV. Nemzetközi Találkozóján való önkormányzati részvétel költségeit 410.000 

Ft-tal jóváhagyja a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Javaslat a fűkaszálási feladatokról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a fűkaszálási feladatokról 

 

A képviselő-testület a fűkaszálási feladatok ellátásáról szóló vállalkozási szerződés mellékletét 

képező területkimutatást a melléklet szerint módosítja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megbízott vállalkozóval a változásokat 

egyeztesse és tegye meg a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedéseket. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat az idősek világnapja költségeiről 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2024. (VII. 30.) határozata 

 

az idősek világnapja költségeiről 

 

A képviselő-testület az idősek világnapja (szeptember 29.) alkalmából ünnepélyesen köszönti a 

falu 65 év feletti lakóit. Ennek költségeire 500.000 Ft keretösszeget hagy jóvá a 2024. évi 

költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

  

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. napirendi pont 

Javaslat a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a falugazdálkodási feladatok ellátását 

irányítsa, koordinálja és e körben az éves költségvetésben biztosított létszámkeret és pénzügyi 

források terhére döntsön munkavállalók alkalmazásáról, megbízási szerződésekről. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a falugazdálkodási feladatok ellátásáról 

rendszeresen adjon tájékoztatást. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: folyamatos 
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8. napirendi pont 

Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (VII. 31.) önkormányzati 

rendelete a közterületek használatáról szóló 9/2016. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

9. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

163/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- 2024.08.09.-23. (9 nap) 

- 2024.08.03. (1 nap) 

 

10. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

11. napirendi pont 

Javaslat a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

165/2024. (VII. 30.) határozata 

 

a Szancsovill Kft-vel kötendő hulladékszállítási szerződésről 

 

A képviselő-testület a munkavégzés során felmerült pótmunkák szükségessége miatt a hulladék 

elszállításáról szóló 148/2024. (VI. 25.) határozatát a következők szerint módosítja: 

A képviselő-testület a Ráckeresztúr 420/1 és 420/2 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 

ingatlanokról történő hulladékszállítással megbízza a Szancsovill Kft-t (2465 Ráckeresztúr, 

Vörösmarty Mihály utca 25., Adószám: 29023244-2-07) a mellékelt bérleti szerződés szerint 

összesen bruttó 1.835.150 Ft díjért a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására és a határozat végrehajtása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

12. napirendi pont 

Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Az önkormányzat minden évben 

megköszöni az egészségügyben dolgozók munkáját a Semmelweis nap alkalmából. Dr. 

Zamody János hatósági állatorvos az év elején befejezte az aktív munkát. Az idén 60. éve 

gyakorolja szakmáját, 60 éve kapta állatorvosi diplomáját. Ráckeresztúron évtizedek óta 

dolgozott közmegelégedésre. Ezzel együtt a közéletben is évtizedek óta tevékenykedik 

képviselőként, bizottsági tagként. Ezt a munkát szeretné most személyesen a képviselő-testületi 

ülésen megköszönni. Átadja az emlékplakettet és emléktárgyat. 

 

A köszöntéshez valamennyi jelenlévő csatlakozik. 

 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja: Megköszöni az elismerést és a figyelmességet. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


